
Zarządzenie Nr 73/2025

Wójta Gminy Wola Uhruska

z dnia 3 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia dni wewnętrznych bez obsługi interesanta w Urzędzie Gminy

Wola Uhruska

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się dni  10 i  11 grudnia 2025 r.  dniami pracy wewnętrznej  bez obsługi

interesanta.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wola Uhruska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wola Uhruska oraz na stronach internetowych Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wola Uhruska oraz Gminy Wola Uhruska.


